PORTARIA – Nº 13/2018/CCS DE 15 DE MARÇO DE 2018.

Publica o resultado final do Concurso para

Monitoria do Departamento de Medicina

Veterinária, do Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Medicina

Veterinária, Edital nº 02/2018, para a área de Matéria (Área Temática): disciplinas Anatomia

Veterinária I, II e III (1 vaga) do Departamento de Medicina Veterinária, do Centro de

Ciências da Saúde.

Monitoria: Matéria (Área Temática): disciplinas Anatomia Veterinária I, II e III (1 vaga).

Candidato Nota Final Resultado

Bárbara Catafesta 8,83 1ª – Classificada

Bruna Eduarda Momo 7,62 2º – Classificado

Láis Jana Silveira 7,25 Desclassificada*

Sabrina Pietra Bauler 6,06 Desclassificada

*De acordo com item 4.2: Serão desclassificados os candidatos com nota inferior a 7,0 (sete)

nas provas de conhecimento específicos e prática.

Blumenau, 15 de março de 2018.

Cláudio Laurentino Guimarães

Diretor do Centro de Ciências da Saúde